РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 февраля 2020 г.                               с. Ивановское                            № 29-р

О проведении работ по благоустройству, уборке и наведения санитарного порядка при подготовке к весеннему периоду, пропуску ливневых вод в 2020 г. на территории с. Ивановское Кочубеевского района Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ,  и Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ, в целях наведения благоустройства уборке территории и наведения санитарного порядка при подготовке к весеннему периоду, пропуску ливневых вод, в целях недопущения подтопления частных дворов и улиц села Ивановского в 2020 г.

1. МКУ «ХЭС Ивановское» (Джалилов В.А.)
1.1. Провести расчистку дренажной канавы от ила и поросли, проходящей по территории села Ивановского от улицы Революционной до улицы Дачной с применением техники (экскаватора) в срок с 26 февраля по 05 марта 2020года.
1.2. Во избежания возникновения чрезвычайной ситуации, подтопления территории муниципального образования Ивановского сельсовета, запретить жителям муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района села Ивановского устанавливать какие-либо ограждения на дренажной канаве села Ивановского.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста администрации Череватого И.Ю.

4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов